Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

RELATÓRIO DE VIAGEM Nº 357/2023 Resolução nº 29, de 10/10/2023.

NOME DO(S) VEREADOR(ES): DRA. CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO.

DESTINO: Av. Portugal nº 1100 – Jardim Nova Itapevi - Itapevi - SP.

TRAJETO, PARADAS E ENDEREÇOS COMPLETOS DOS DESTINOS:

- a) O veículo partiu da sede da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, tendo acesso pela Rodovia Lívio Tagliassachi e depois Rodovia Presidente Castello Branco;
- b) Ida e vota pelo mesmo trajeto, com o total de 84 (oitenta e quatro) quilômetros rodados;
- c) Na volta foi realizada apenas uma parada para almoço do pessoal, no Pedra Branca Restaurante - Takara e Takara Refeições Ltda., estabelecido na Rua Milton Alves nº 205, Jardim Alvorada, Jandira – SP.

DATA DA VIAGEM: 01/12/2023 **HORA DA SAÍDA:** 06:33

DATA DO RETORNO: 01/12/2023 **HORA DO RETORNO:** 15h14

MOTORISTA: Adriano de Oliveira VEÍCULO: Fluence GCC9910

KM DA SAÍDA: 65.965 **KM DA RETORNO:** 66.049

MOTIVO DO DESLOCAMENTO: Participar do evento da Câmara Técnica do CIOESTE, referente ao "Programa CIOESTE de Autonomia da Mulher" realizado em 01/12/2023, das 08h00 às 12h00, na Luft Logística, localizada na Avenida Portugal nº 1100 - Jardim Nova Itapevi, Itapevi, SP.

ACOMPANHANTE(S): Michele Aparecida de Barros – Secretária de Gabinete, Scarlat Janaina Barbosa Varanda – Assessora de Comissões, Amanda Maria Cóllo Daniek – Gerente de Comunicação Institucional e Adriano de Oliveira – Motorista Legislativo.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

A despesa abaixo foi realizada apenas com a refeição da vereadora:

DISCRIMINAÇÃO DAS DESPESAS:			
NFe:	Data:	Razão Social:	Valor R\$:
084.317	01/12/2023	Takara e Takara Refeições Ltda.	R\$ 40,00
Valor total das despesas:			R\$ 40,00

São Roque, 14 de dezembro de 2023.

DRA. CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO VEREADORA

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2023 - 16:17 18814/2023